PREGÃO ELET RÔNICO Nº 8/2015

O Pregoeiro da Procuradoria Regional do Trabalho da 12ª
Região torna público que foi homologado o resultado do Pregão nº
08/2015 à empresa Liderança Limpeza e Conservação Ltda., CNPJ:
00.482.840/0001-38, no valor total de R$ 277.602,12 (duzentos e
setenta e sete mil, seiscentos e dois reais e doze centavos). Os autos
do processo estão à disposição dos interessados.

LUIZ FERNANDO FONTES

PROCURADORIA REGIONAL DO TRABALHO
DA 16ª REGIÃO

EXTRATO DE TERMO ADITI VO

Primeiro Termo Aditi vo à Ata de Registro de Preços 10/2014 de
31/10/2014 com validade até 31/10/2015.